

Årsredovisning för  
**FysioCure Sweden AB**

559014-1791

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Slobodan Orlovic  
Styrelseledamot

2025-11-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FysioCure Sweden AB, 559014-1791, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hälso- och sjukvård samt tränare, instruktör och coach inom idrott. Bolagets säte är i Eskilstuna.

Bolagets omsättning har minskat under räkenskapsåret. Minskningen beror på att bolagets aktieägare, som även är den enda anställde, har varit sjukskriven en längre period på grund av operation av diskbräck, vilket medfört en begränsad möjlighet att genomföra uppdrag och generera intäkter.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	765	1 348	1 366	1 446
Resultat efter finansiella poster	83	217	338	376
Soliditet %	26,3	48,5	55,1	51,1

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

#### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	35 563	154 100
Balanseras i ny räkning		154 100	-154 100
Utdelning		-180 000	
Årets resultat			51 669
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 663</b>	<b>51 669</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 663
Årets resultat	51 669
<b>Summa</b>	<b>61 332</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	1 332
<b>Summa</b>	<b>61 332</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		764 777	1 347 824
Övriga rörelseintäkter		17 306	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>782 083</b>	<b>1 347 824</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-189 040	-183 935
Personalkostnader	2	-443 098	-891 221
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-57 540	-45 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-689 678</b>	<b>-1 120 956</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>92 405</b>	<b>226 868</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		457	434
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 134	-10 355
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 677</b>	<b>-9 921</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>82 728</b>	<b>216 947</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>82 728</b>	<b>216 947</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-31 059	-62 847
<b>Årets resultat</b>		<b>51 669</b>	<b>154 100</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	230 160	91 600
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>230 160</b>	<b>91 600</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>230 160</b>	<b>91 600</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	61 250
Övriga fordringar		105 676	34 108
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		68 624	109 389
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>174 300</b>	<b>204 747</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 457	197 443
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 457</b>	<b>197 443</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>192 757</b>	<b>402 190</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>422 917</b>	<b>493 790</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 663	35 563
Årets resultat		51 669	154 100
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>61 332</b>	<b>189 663</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>111 332</b>	<b>239 663</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 506	71 312
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>200 506</b>	<b>71 312</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	34 600
Leverantörsskulder		0	1 673
Övriga skulder		9 275	29 411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 804	117 131
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 079</b>	<b>182 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>422 917</b>	<b>493 790</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	229 000	229 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	287 700	
Försäljningar/utrangeringar	-229 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>287 700</b>	<b>229 000</b>
Ingående avskrivningar	-137 400	-91 600
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	137 400	
Årets avskrivningar	-57 540	-45 800
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-57 540</b>	<b>-137 400</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>230 160</b>	<b>91 600</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-26

Stockholm

*Slobodan Orlovic*

Slobodan Orlovic  
Styrelseledamot

2025-11-26

Datum